
UBND HUYỆN TUY PHƯỚC 

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI 

Số:          /KH-BTC 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tuy Phước, ngày     tháng 4 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH  

Phân công nhiệm vụ chuẩn bị Đại hội Thi đua Quyết thắng  

lực lượng vũ trang huyện, giai đoạn 2019 - 2024 

 

Căn cứ Chỉ thị số 14-CT/ĐU ngày 01/8/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Quân khu về lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức 

Đại hội thi đua quyết thắng (TĐQT) cấp cơ sở đến cấp trên cơ sở, tiến tới Đại hội TĐQT lực lượng vũ trang (LLVT) 

Quân khu lần thứ XVI và Đại hội TĐQT toàn quân, Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI; 

Căn cứ Chỉ thị số 06-CT/ĐU ngày 26/10/2023 Ban Thường vụ Đảng ủy Quân sự tỉnh; Công văn số 459-CV/HU ngày 

30/10/2023 của Ban Thường vụ huyện ủy Tuy Phước; Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 18/3/2024 của UBND huyện Tuy 

Phước về tổ chức Đại hội TĐQT LLVT huyện Tuy Phước giai đoạn 2019 – 2024; 

Ban Tổ chức xây dựng Kế hoạch phân công nhiệm vụ chuẩn bị Đại hội TĐQT LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích  

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 18/3/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức Đại hội 

TĐQT LLVT huyện, giai đoạn 2019 - 2024; làm tốt công tác chuẩn bị bảo đảm đầy đủ, chu đáo, hoàn thành đúng Kế hoạch, 

thời gian. 

2. Yêu cầu 

 Tổ chức hiệp đồng phối hợp chặt chẽ giữa các cơ quan, đơn vị có liên quan đúng quy định, hướng dẫn của cơ quan cấp 

trên bảo đảm an toàn tuyệt đối về người, phương tiện, trang bị. 
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II. NỘI  DUNG  
 

TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC 
THỜI 

GIAN 

CƠ QUAN, ĐƠN VỊ 

PHỐI HỢP THỰC HIỆN 
PHỤ TRÁCH 

I GIAI ĐOẠN CHUẨN BỊ 

1 

Xây dựng kế hoạch tuyên truyền; chương 

trình văn nghệ, trang trí, bảo đảm âm thanh 

phục vụ Đại hội  

Hoàn thành 

trước 

15/4/2024 

Ban CHQS huyện; Phòng 

VH&TT; Trung tâm VH-TT-TT; 

Ban Tuyên giáo HU; VP HĐND 

&UBND; UBND 13 xã, thị trấn 

Đ/c Phan Thanh Tùng 

Đ/c  Nguyễn Tường Huy 

Đ/c  Lê Huỳnh Minh Chánh 

Đ/c  Huỳnh Thanh Trang 

2 

Hội đồng TĐKT LLVT huyện lựa chọn khen 

thưởng tập thể, cá nhân trong phong trào 

TĐQT 

Hoàn thành 

trước 15/4 

Ban CHQS huyện; Phòng Nội vụ; 

các thành viên Hội đồng TĐKT 

LLVT huyện 

Đ/c  Phan Thanh Tùng 

Đ/c  Đoàn Tấn Hiến 

3 

Xây dựng kế hoạch bồi dưỡng các tập thể, cá 

nhân báo cáo điển hình, báo cáo tham luận tại 

Đại hội  

Hoàn thành 

trước 15/4 

Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ban 

CHQS huyện; Trung tâm VH-TT-

TT; UBND 13 xã, thị trấn  

Đ/c Đoàn Tấn Hiến 

Đ/c Võ Quang Lâm 

Đ/c  Nguyễn Tường Huy 

Đ/c  Lê Huỳnh Minh Chánh 

4 

Xây dựng kế hoạch tổ chức giao lưu văn 

nghệ, điển hình tiên tiến; Kế hoạch hội thi 

panô ảnh.  

Hoàn thành 

trước 15/4 

Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ban 

CHQS huyện; Phòng VH&TT; 

Trung tâm VH-TT-TT; UBND 13 

xã, thị trấn 

Đ/c  Nguyễn Tường Huy 

Đ/c  Lê Huỳnh Minh Chánh 

Đ/c  Huỳnh Thanh Trang 

Đ/c Võ Quang Lâm 

5 
Phát động thi đua chào mừng Đại hội TĐQT 

LLVT huyện gia đoạn 2019 - 2024 

Hoàn thành 

trước 15/4 

Ban CHQS huyện; Phòng Nội vụ 

huyện; 13 xã, thị trấn 

Đ/c  Phan Thanh Tùng 

Đ/c  Đoàn Tấn Hiến 

6 

Xây dựng kế hoạch bảo đảm Đại hội, bảo 

đảm đón tiếp đại biểu; quà tặng Đại hội; bảo 

đảm liên hoan chào mừng Đại hội; tổ chức 

luyện tập đội nghi thức chúc mừng Đại hội. 

In, cấp phát tài liệu, quà tặng, bảng đeo của 

đại biểu, phát hành giấy mời Đại hội 

Hoàn thành 

trước 15/5 

Ban CHQS huyện; VPHU; VP 

HĐND & UBND; Trung tâm VH-

TT-TT; Công an huyện; Phòng 

TC-KH; Phòng GD&ĐT; Trường 

THCS TT Tuy Phước 

Đ/c Trần Văn Tuấn  

Đ/c Đặng Thị Bích Dâng 

Đ/c Tô Minh Chánh 

Lãnh đạo Phòng GD&ĐT 

Đ/c  Lê Huỳnh Minh Chánh 

Đ/c  Hà Kim Thi 
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TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC 
THỜI 

GIAN 

CƠ QUAN, ĐƠN VỊ 

PHỐI HỢP THỰC HIỆN 
PHỤ TRÁCH 

Đ/c Võ Quang Lâm 

Đ/c Nguyễn Hiển 

Đ/c Nguyễn Phú Quốc 

7 

Xây dựng kế hoạch  gian hàng chào mừng 

Đại hội trưng bày cây cảnh, vật chất, mô hình 

học cụ, sản phẩm đặc trưng địa phương 

Hoàn thành 

triển khai  

trước 29/4 

Ban CHQS huyện; Trung tâm 

VH-TT-TT; Phòng VH-TT; 

Phòng NN&PTNT; Phòng 

KT&HT; UBND 13 xã, TT; Chi 

hội Sinh vật cảnh. 

Đ/c Trần Văn Tuấn 

Đ/c Phan Văn Khiêm 

Đ/c Dương Minh Tân 

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Trúc 

Đ/c  Lê Huỳnh Minh Chánh 

8 
Xây dựng kế hoạch bảo vệ, bảo đảm an ninh, 

an toàn Đại hội TĐQT LLVT huyện 

Hoàn thành 

trước 29/4 

Ban CHQS huyện 

Công an huyện 

Đ/c Trần Văn Tuấn 

Lãnh đạo Công an huyện 

9 
Thông qua các bài viết đăng Kỷ yếu (tập san) 

Đại hội TĐQT LLVT huyện  

Hoàn thành 

trước 30/4 

Ban CHQS huyện; Ban Tuyên 

giáo HU; Phòng VH&TT; Trung 

tâm VH-TT-TT; VPHU; VP 

HĐND và UBND; Hội LHPN; 

Huyện đoàn; Hội CCB huyện. 

Đ/c Nguyễn Hùng Tân 

Đ/c Phan Thanh Tùng 

Đ/c  Nguyễn Tường Huy 

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Trúc 

Đ/c  Lê Huỳnh Minh Chánh 

10 Xây dựng nội dung kỷ yếu (tập san);   
Hoàn thành 

trước 02/5 

Ban CHQS huyện; Ban Tuyên 

giáo; Phòng VH&TT; Trung tâm 

VH-TT-TT; VPHU; VP HĐND 

và UBND; Phòng GD&ĐT; 

Huyện đoàn, Hội CCB huyện 

Đ/c Phan Thanh Tùng 

Đ/c  Nguyễn Tường Huy 

Đ/c  Lê Huỳnh Minh Chánh 

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Trúc 

Đ/c  Nguyễn Phú Quốc 

11 

Xây dựng nội dung báo cáo, chương trình, 

kịch bản điều hành, phát biểu khai mạc, bế 

mạc, phát biểu chào mừng Đại hội (Lời dẫn, 

tuyên dương các tập thể, cá nhân điển hình 

tiên tiến); quyết tâm thư của Đại hội. 

Hoàn thành 

trước 25/4 

Ban CHQS huyện; Ban Tuyên 

giáo HU; Phòng VH&TT; Trung 

tâm VH-TT-TT; VPHU; VP 

HĐND và UBND; Huyện đoàn; 

Hội LHPN; Hội CCB huyện. 

Đ/c Phan Thanh Tùng 

Đ/c  Nguyễn Tường Huy 

Đ/c Tô Minh Chánh 

Đ/c Đặng Thị Bích Dâng 

Đ/c  Lê Huỳnh Minh Chánh 

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Trúc 
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TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC 
THỜI 

GIAN 

CƠ QUAN, ĐƠN VỊ 

PHỐI HỢP THỰC HIỆN 
PHỤ TRÁCH 

Đ/c  Nguyễn Phú Quốc 

12 

Thông qua toàn bộ nội dung, chương trình, 

kịch bản và các nội dung liên quan trong 

công tác tổ chức Đại hội. 

05/5 

Thành viên: Ban Tổ chức, Ban 

Bảo đảm 
Đ/c Nguyễn Hùng Tân  

Đ/c Phan Thanh Tùng 

13 Báo cáo thông qua Ban Chỉ đạo  10/5 

Ban CHQS huyện; Phòng 

VH&TT; Trung tâm VH-TT-TT; 

Ban Tuyên giáo HU; VPHU; VP 

HĐND và UBND huyện. 

Đ/c Nguyễn Hùng Tân  

Đ/c Phan Thanh Tùng  

14 
Tổ chức luyện tập thử theo kịch bản, nội 

dung, chương trình Đại hội (Lần 1, 2, 3). 

Từ 10/5 

đến 15/5 
Thành viên Ban Tổ chức Đ/c Nguyễn Hùng Tân  

II GIAI ĐOẠN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI 

1 
Tổ chức dâng hoa, báo công tại Nghĩa trang 

Liệt sĩ huyện 

06.15-

07.00 

22/5/2024 

Ban CHQS huyện; Phòng LĐ-

TB&XH; Trung tâm VHTT&TT; 

Trường THCS Phước Thuận 

Đ/c Nguyễn Hùng Tân  

Đ/c Nguyễn Văn Dũng 

Đ/c Phan Thanh Tùng 

2 

 

Thời gian tổ chức Đại hội 

 

07.30-

11.30 

22/5/2024 

Đại biểu dự Đại hội Ban Chỉ đạo  

3 
Kiểm tra công tác chuẩn bị Đại hội TĐQT 

LLVT huyện, giai đoạn 2019-2024. 

20-

21/5/2024 

Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức,  

Ban Bảo đảm 

Thường trực Huyện ủy 

 Ban Chỉ đạo  

III GIA ĐOẠN KẾT THÚC, SAU ĐẠI HỘI 

1 Kiểm tra, thu dọn vật chất 
Sau Đại 

hội 
Ban Bảo đảm  

Đ/c Trần Văn Tuấn 

Đ/c Võ Quang Lâm 

Đ/c Nguyễn Hiển 

Đ/c Nguyễn Phú Quốc 

2 
Báo cáo kết quả Đại hội cho Bộ CHQS tỉnh, 

Thường trực Huyện ủy, UBND huyện và 

Sau Đại 

hội 
Các ban thuộc Ban CHQS huyện 

 

Ban Chỉ huy QS huyện 
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TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC 
THỜI 

GIAN 

CƠ QUAN, ĐƠN VỊ 

PHỐI HỢP THỰC HIỆN 
PHỤ TRÁCH 

thông báo các cơ quan, đơn vị.  

3 

Tổ chức rút kinh nghiệm công tác chuẩn bị và 

tổ chức Đại hội; thư cảm ơn gửi các cơ quan, 

đơn vị 

Sau Đại 

hội 

Ban CHQS huyện; Các phòng, 

ban, ngành; các xã, thị trấn 

 

Ban Chỉ đạo 

 

 

Nơi nhận: 

- Bộ CHQS tỉnh; 

- Phòng CT/Bộ CHQS tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy            (báo cáo) 

- Lãnh đạo UBND huyện 

- Văn phòng Huyện ủy; 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện;  

- Phòng VH&TT huyện; 

- TT VH-TT-TT huyện; 

- Ban CHQS huyện; 

- UBND 13 xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, K4. 

 TM. BAN TỔ CHỨC  

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

                   PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  

                              Nguyễn Hùng Tân 
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